2023 年 8 月 18 日

株主各位

会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス

（コード番号 3148 東証プライム）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  廣 瀨 泰 三

問合せ先 総 務 部 長  大 沼  健

（電話 045-914-8241 メール hdinfo@create-sd.co.jp）

招集通知記載事項一部訂正のお知らせ

当社「第 26 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、すでに実施済みの中間配当金の表記に一

部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

なお、当期の年間配当金に変更はございません。

記

１． 訂正箇所 (訂正箇所には丸枠を付して表示しております)

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」

電子提供措置事項 5 ページ・ご送付の招集ご通知 5ページ

株主総会参考書類 第 1 号議案 剰余金処分の件

1 株当たり配当金 棒グラフの中間配当額数値の修正

【修正前】27.0 円

【修正後】25.0 円

以上